1 SHALAT FARDHU BERJAMAAH SENIN - AHAD WAJIB 5 (LIMA) WAKTU SETIAP HARI
2 SHALAT JUM’AT JUMAT DZUHUR SETIAP JUM’AT

3 ISRA MI'RAJ 6 MARET 2022 JAM 09.00 S/D SELESAI
HABIB GEYS BIN ABDURRAHMAN AS

SEGAF
4 SHALAT IEDUL FITRI 2 MEI 2022 JAM 07.00 UST. Dr H.MARHADDI MUHAYYAR.MA
5 SHALAT IEDUL ADHA 9 JULI 2022 JAM 07.00 UST. KH. SYATIBI AL FARUQ MA
6 MUHARAM 1444 H 30 JULI 2022 BA'DA ISYA SETIAP TAHUN
7 MAULID NABI MUHAMMAD SAW 8 OKTOBER 2022 BA'DA ISYA SETIAP TAHUN
II. PENDIDIKAN/TARBIYAH

1 PENGAJIAN ANAK ANAK SENIN - SABTU BA’DA DZUHUR,ASHAR &
MAGRIB

UST. DAMANHURI

2 PENGAJIAN REMAJA IKRAM AHAD BA'DA DZUHUR UST. NASRUDIN
3 KAJIAN TAFSIR AL QUR’AN SABTU SETIAP 2 PEKAN BA’DA SUBUH UST. AHMAD MATIN LC
4 KULIAH SUBUH/THOLABUL ILMI AHAD BA’DA SUBUH UST. DARI LUAR
5 PESANTREN RAMADHAN 4-9 APRIL 2022 JAM 09.00-12.00 6 HARI

6
TILAWAH AL QU’AN ONE DAY ONE
JUZ

RAMADHAN 1443 H BA'DA TARAWIH SETIAP MALAM

7 MARAWIS IKRAM AHAD BA'DA DZUHUR SEBULAN 1X UST. ASQUR
III. PENERIMAAN ZIS & QURBAN
1 JUM'AT BERKAH & SANTUNAN JUM'AT BA'DA SHOLAT JUM'AT SETIAP JUM'AT
2 IEDUL FITRI 2 MEI 2022/ 1 Syawal 1443 H BULAN SYAWAL SETIAP TAHUN

3 IEDUL ADHA 9 JULI 2022/ 10 Dzulhijah 1443 H BULAN ZULHIJJAH SETIAP TAHUN

BERSATU DALAM AQIDAH

BERJAMAAH DALAM IBADAH

BERPEDOMAN PADA AL QUR’AN & AS SUNNAH

KETUA II DKM

حِيْـــمِ حْمَنِ الرَّ سْــمِ اللهِ الرَّ

JADWAL KAJIAN ILMU AHAD BA'DA SUBUH 2022/ 1443 H
MASJID AL MUKMIN, PEGANGSAAN DUA , KELAPA GADING

BULAN TGL USTADZ TAUSYIAH BULAN TGL KHOTIB

2 UST. ZENAL ARIFIN, MA 3 UST. ZENAL ARIFIN, MA

9 UST.AHMAD QUDSI, MPD 10 UST.AHMAD QUDSI, MPD

JANUARI 16 UST.SYATIBI AL FARUQ, MA JULI 17 UST.SYATIBI AL FARUQ, MA

23 UST. MARYADI HASAN 24 UST. ARIEF SUSANTO

30

DR. AHMAD QUDSI, MPD
DRS. H. ARIF SUSANTO
AKHIS MARZUKI, SPDI

UST. H.ALI NURULHAQ .Spdi

UST. NOVENDRI SAID
DEWAN DAKWAH DKM KETUM DKM

UST. ABD.QODIR ALBANTANI UST. H. PAYUMIN,HM H. HANIBAL

KETUA II DKM

حِيْـــمِ حْمَنِ الرَّ سْــمِ اللهِ الرَّ
JADWAL IMAM & PENCERAMAH TARAWIH RAMADHAN TAHUN2022/ 1443 H

MASJID AL MUKMIN, PEGANGSAAN DUA , KELAPA GADING

NO.

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TANGGAL BULAN
1 APRIL 22/ 29 SYA'BAN 1443H

2April 22/ 1 RAMADHAN 1443H

3 April 22/ 2 RAMADHAN 1443H

4 April 22/ 3 RAMADHAN 1443H